

## Żel i Szampon 2w1 do kąpieli Dzidzius hipoalergiczny 500 ml



Cena: 12,21 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	OSTRZESZÓW

### Opis produktu

## Dzidzius Żel i szampon dla niemowląt i dzieci 500 ml

### Składniki

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Lauroyl Sacrosinate, Decyl Glucoside, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Extract, Propylene Glycol, Tetrasodium EDTA, Parfum, Sodium Benzoate, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Phenoxyethanol

### Marka

Dzidzius

### Cechy

ultra delikatny, od pierwszego dnia życia, używany od pokoleń, Produkt polski

Marka standaryzowana

Marka: Dzidzius

Adres firmy

ul. Powstańców Wlkp. 16 63-500 Ostrzeszów

Opis produktu

Specjalistyczny żel i szampon dla niemowląt i dzieci Dlaczego żel i szampon Dzidzius jest odpowiedni dla Twojego dziecka? - nadaje się do delikatnej i skutecznej pielęgnacji skóry dziecka - do mycia ciała i włosów już od pierwszych dni życia - nie podrażnia spojówek i błon śluzowych - zawiera łagodne składniki pielęgnacyjne - likwiduje objawy szorstkości oraz złuszczenia, zarówno skóry głowy, jak i ciała - polecany przy Atopowym Zapaleniu Skóry - rekomendowany również dla osób dorosłych o szczególnie wrażliwej i suchej skórze - przebadany klinicznie

O marce

Dzidzius wspiera małych alergików Dlaczego warto wybrać produkty Dzidzius? - polski producent - marka znana od pokoleń - oryginalna receptura - troska o bezpieczeństwo i pielęgnację

Nazwa firmy

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp z o.o. Sp. k.

Przygotowanie i stosowanie

Sposób użycia: Niewielką ilość żelu nanieść na wilgotną skórę. Po umyciu starannie spłukać wodą.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

500

Jednostka (tekst opisowy)

ml

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Mililitrów

Kraj

Kraj pochodzenia: Polska

Rodzaj opakowania

Typ: Butelka plastikowa

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 500

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 222

Wymagana szerokość na półce: 94

Wymagana głębokość na półce: 46

Waga

Waga brutto: 558

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 222

Szerokość: 94

Głębokość: 46

## Pochodzenie

Tekst dowolny o pochodzeniu: Produkt polski

## Adres producenta

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp z o.o. Sp. k. ul. Powstańców Wlkp. 16  
63-500 Ostrzeszów

## Adres zwrotny

„POLLENA” Kosmetyki i Mydła Naturalne Sp z o.o. Sp. k. ul. Powstańców Wlkp. 16  
63-500 Ostrzeszów tel. +48 62 732 32 00 [www.pollena.com.pl](http://www.pollena.com.pl)  
[twojdzidzius@pollena.com.pl](mailto:twojdzidzius@pollena.com.pl)

## Telefon kontaktowy

+48627323200

## Email kontaktowy

[twojdzidzius@pollena.com.pl](mailto:twojdzidzius@pollena.com.pl)

## Adres internetowy

[www.pollena.com.pl](http://www.pollena.com.pl)

## A.I.S.E. Ostrzeżenia

Nie połykać. W razie połknięcia skontaktować się z lekarzem.

## Języki na opakowaniu

polski

## Język produktu

Język danych: polski

Główny język opisu: polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Żel i szampon dla niemowląt i dzieci